

Nyhedsbrev - Vores Brugs på Røsnæs / September

Kære Røsnæs – kunder, støtter og medlemmer

Vi har haft en travl sommer, juli måned er til uden sammenligning den travleste måned på året. Ølejren og øvrige feriegæster "belejrede" Røsnæs som de plejer, hvilket vi alle på Røsnæs nyder godt af, vi håber at i havde en dejlig sommer på Røsnæs, vi ses til næste år.

Personalet har arbejdet hårdt for at kunne følge med, de har virkelig gjort det godt. Bag`off er implementeret 100 procent, vi laver nu alt vores brød selv. Vi er meget stolte af, at kunne levere så flot et udvalg af så høj kvalitet. Vi får meget positiv respons og forsøger løbende at tilpasse vores sortiment, således vi kan efterleve jeres ønsker.

Vi har i løbet af sommeren desværre været udfordret på nogle af vores varegrupper. Vi forsøger hele tiden at være på forkant, det er vi meget opmærksomme på.

De frivillige ildsjæle fortjener en ekstraordinær tak. Deres tilstedeværelse har været meget "ekstraordinær". De frivillige udgør en stor forskel, både med deres tilstedeværelse i butikken, men også på Brugsens økonomi.

Bestyrelsens første prioritet er i skrivende stund, at finde en ny leder/uddeler til Røsnæs Brugs. Stillingen er slået op på vores facebookside, internt i COOP og på Jobindex.

Den 24 august blev der afholdt status i Røsnæs Brugs. Karsten uddeler fra Egebjerg Daglibrugs assisterede Stephanie, der samlet guidede en blandning af frivillige og bestyrelsesmedlemmer igennem opgaven der tog ca. 6 timer.

Økonomi:

i Juli måned steg omsætningen med 6,2 % svarende til 78000 kr. i forhold til 2022.

I August måned steg omsætningen med 8,9 % svarende til 81376 kr. i forhold til 2022.

Røsnæs Brugs har eksisteret i 152 år. Heldigvis er vores udstyr ikke lige så gammelt, men det er gammelt. Vi har lige haft reparation på vores store fryser til 24000 kr, hvilket er ærgeligt, men nødvendigt.

Bestyrelsen er yderst tilfreds med den udvikling og opbakning der udvises for Røsnæs Brugs. Vi går ind i en periode, hvor antallet af turister og sommerhusgæster er væsentlig reduceret, det kan naturligvis også mærkes i Røsnæs Brugs. Fortsæt med at brug os, så er vi der også i morgen.

Røsnæs Brugs fik som nævnt i sidste nyhedsbrev tildelt 22000 kr. i fondsmidler til ekstra fryserkapacitet. Fryserne er bestilt og skulle gerne lande i forretningen inden for ca. 14 dage.

Vores flaskepants donationsboks lever i bedste velgående. Indtilvidere er der siden medio juni indsamlet for 7051,50 kr. Ingen havde regnet med, at det ville kunne indbringe så flot et beløb og den lever fortsat.

Bestyrelsen arbejder pt. Med følgende:

Vi er ved at færdiggøre vores sponsortavle, som hænger til venstre i indgangspartiet. Vi er næsten i mål med de 18 virksomheder, vi mangler 1 virksomhed. Vi håber snarest at kunne præsentere en færdig sponsortavle, hvor vi naturligvis tilkendegiver, hvilke virksomheder der er repræsenteret. Vi er ved at planlægge aktiviteter for Brugsen, vi håber at kunne gennemføre 2 arrangementer i efterårsferien uge 41/42, således vores sommerhusgæster har mulighed for at deltage, yderligere tilgår.

Organisering af frivillige.

Vi har modtaget en brøddisk med et ekstra fag og et køleafsnit "gratis". Den befinder sig på et lager og skal fragtes til Røsnæs og udskiftes med det eksisterende.

Ved sidste nyhedsbrev i juli oplyste vi, at der via Brugsens "strømkort" var købt strøm for samlet 9500 kr. Det samlede beløb er nu 12300 kr. Pengene går udelukkende til elregningen, det er en rigtig stor hjælp, TAK for jeres støtte. Det er fortsat muligt: "At købe strøm til Brugsen" ved kassen 50 kr. kort.

Næste nyhedsbrev kommer den 1 november.

Kontakt til bestyrelsen:

Flemming Engtoft Flemmingengtoft@gmail.com

Martin Kristensen madden7e@hotmail.com

M.v.h. Bestyrelsen

- Vi ses i Vores Brugs på Røsnæs -